ПРОЕКТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА                                         ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН                                                                                    СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЦИНГАЛЫ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 00.00.2021	                                                                                     № 00
с. Цингалы

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Цингалы от 21.05.2019 № 46 «Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг в сере земельных отношений»

В соответствии с Федеральными законами от 01.07.2021 № 276-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации» и от 02.07.2021 № 300-ФЗ «О внесении изменений в статью 10 Кодекса внутреннего водного транспорта Российской Федерации и статьи 39_33 и 39_34 Земельного кодекса Российской Федерации»,

1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Цингалы от 21.05.2019 № 46 «Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг в сере земельных отношений» следующие изменения:

1.1. Подпункт 4 пункта 2.2 главы 9 изложить в следующей редакции:
«4) в отношении земельного участка отсутствует информация о возможности подключения (технологического присоединения) объектов капитального строительства к сетям инженерно-технического обеспечения (за исключением сетей электроснабжения), за исключением случаев, если в соответствии с разрешенным использованием земельного участка не предусматривается возможность строительства зданий, сооружений;».
	1.2. Пункта 2 главы 1 раздела 1 дополнить подпунктом 8 следующего содержания:

[bookmark: _GoBack]«8) в целях обеспечения судоходства для возведения на береговой полосе в пределах внутренних водных путей некапитальных строений, сооружений.».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

        Глава сельского поселения Цингалы                                           А.И. Козлов